
 
 
 

  

 

 

 

Al Personale docente   

  
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Richiamo all’ottemperanza della disposizione n. 254/1.1.h del 7 

Settembre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota n.254/1.1.h del 7 Settembre 2021; 
Ritenuto necessario richiamare all’ottemperanza di quanto previsto dal Testo unico 297/1994 art. 

508;  

Ritenuto necessario approfondire l’ottemperanza della norma prevista e della disposizione di cui 

sopra,  

DISPONE 

tutto il personale, entro domani 27 Aprile, ore 9:00, via pec, dovrà provvedere alla dichiarazione 

ulteriore (ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445) di non aver svolto dal 1 Settembre ad oggi altra 

attività, senza regolare autorizzazione della scrivente. 

 

In caso di accertamento circa la non ottemperanza alle norme previste, si provvederà ad 

istruire specifica procedura di merito in ordine alla responsabilità civile e penale.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




